儋水建办函﹝2020﹞13号

儋州市水务局

关于儋州市第十五届人民代表大会第六次会议代表建议第116号办理情况的答复（B）

李若梅委员：

李若梅等3名人大代表在儋州市第十五届人民代表大会第6次会议上提议的《关于“那大至南丰公路”改造建设中增设自来水主管道的建议》已收悉。现有关情况回复如下：

南丰镇有12个村（居）委会、农场，总人口约2.8万人。辖区内有：儋州自来水有限公司和南丰自来水厂。儋州自来水有限公司的自来水覆盖的村委会有：尖岭、头佑等2个村委会；南丰自来水厂的自来水覆盖的村委会有：油文、苗族、新村、南丰村、社区、武教、松门等7个村委会。目前，南丰镇未通自来水的村委会有：陶江、油麻、南丰农场等3个村委会。

    一、南丰农场已列入计划今年内完成自来水管铺设，采用南丰自来水厂供水。

    二、陶江、油麻结合南丰镇公路改造协调设计单位完成管道设计方案，市水务局会同镇政府及自来水公司协商管道铺设具体实施单位。

以上是我局对该提案的答复，感谢您对水务建设和管理工作的关心和大力支持，也希望您一如既往地为我市水务事业的发展出谋划策。

                                儋州市水务局

                               2020年6月30日

    （此件主动公开）

抄送：市人大常委会办公室、市政府督查室